Moandmkaumnm

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 1.6

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 1.8

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 1.8

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 1.8

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.0

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 1.8 TD

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG)2.3D

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG)1.6i

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 1.6

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.0i KAT

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4YacTb
(GBC, GBG) 2.0i

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4YacTb
(GBC, GBG) 2.0i

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.8 XR 4x4

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.9i XR 4x4

lon

01.1987 - 02.1993

05.1988 - 02.1993

10.1987 - 05.1988

01.1987 - 05.1988

01.1987 - 02.1993

08.1988 - 02.1993

01.1987 - 09.1989

10.1989 - 02.1993

01.1988 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

06.1989 - 02.1993

01.1987 - 08.1988 2.8 i XR 4x4 6eH3unH

08.1988 - 02.1993 2.9 XR 4x4 6eH3uH

[Beuratenb

1.6 6eH3uH

1.8 6eH3uH

1.8 6eH3nH

1.8 6eH3uH

2.0 6eH3uH

1.8 TD Ounsenb

2.3 D nzenb

1.6 i 6eH3uH

1.6 6eH3uH

2.0 i KAT 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

Nn.C.
(kB)

(59)

105
(77)

100
(74)

115
(85)

120
(88)

150
(110)

150
(110)

Bua
cbopkm

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aaHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aaHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aaHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb



FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.9i XR 4x4

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.9i

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.0i

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.0i

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4YacTb
(GBC, GBG) 2.0i

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.8

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.8 XR 4x4

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.0i DOHC

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.0 4x4

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC, GBG) 2.8

FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.6

FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.8

FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.8

FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.8

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0

FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.8 TD

08.1988 - 02.1993 2.9 XR 4x4 6eH3unH

08.1988 - 02.1993

06.1989 - 02.1993

06.1989 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

12.1991 - 02.1993

10.1991 - 03.1993

03.1987 - 09.1989

01.1987 - 02.1993

05.1988 - 02.1993

10.1987 - 09.1989

01.1987 - 05.1988

01.1987 - 02.1993

08.1988 - 02.1993

2.9 i 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.8 i 6eH3uH

2.8 i XR 4x4 6eH3uH

2.0 i DOHC 6eHsuH

2.0 4x4 6eH3uH

2.8 6eH3nH

1.6 6eH3uH

1.8 6eH3uH

1.8 6eH3uH

1.8 6eH3uH

2.0 6eH3uH

1.8 TD Ounsenb

145
(107)

145
(107)

109
(80)

125
(92)

100
(74)

143
(105)

146
(107)

115
(85)

120
(88)

149
(110)

105
(77)

75
(55)

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aaHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb
HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb
HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb
HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb
HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb
HaKMoHHas

3aHaA
YyacTb

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH



FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.3 D

FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.6

FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.6

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0i KAT

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0 4x4

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.9

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0 4x4

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.9 4x4

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.9 4x4

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.9

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.8 i

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0i DOHC

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 1.6

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 1.8

01.1987 - 09.1989

10.1989 - 02.1993

01.1988 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

01.1990 - 02.1993

01.1990 - 02.1993

08.1988 - 02.1993

01.1987 - 12.1989

01.1990 - 02.1993

08.1988 - 02.1993

08.1988 - 02.1993

08.1988 - 02.1993

01.1990 - 02.1993

08.1987 - 02.1993

12.1991 - 02.1993

07.1989 - 12.1992

08.1982 - 12.1986

10.1984 - 12.1986

2.3 D nzenb

1.6 i 6eH3uH

1.6 6eH3uH

2.0 i KAT 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.0 4x4 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.9 i 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.0 4x4 6eH3uH

2.9 4x4 6eH3uH

2.9 4x4 6eH3uH

2.9 i 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.8 i 6eH3uH

2.0 i DOHC 6eHsuH

2.0 6eH3uH

1.6 6eH3uH

1.8 6eH3uH

100
(74)

115
(85)

120
(88)

120
(88)

145
(107)

100
(74)

125
(92)

150
(110)

145
(107)

150
(110)

125
(92)

143
(105)

115
(85)

109
(80)

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

cefaH

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb



FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 2.0

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 2.0

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 2.0i

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 2.0

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4YacTb
(GBC) 2.3

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 2.8 XR4i

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 2.8 XR 4x4

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC)2.3D

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 1.6

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 2.8 XR4i

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 1.3

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 2.8 XR4i

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 2.8 XR 4x4

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 2.0 4x4

FORD SIERRA HaknoHHas 3agHss 4yacTb
(GBC) 1.6

10.1985 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

03.1985 - 12.1986

08.1982 - 10.1984

08.1982 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

02.1985 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

08.1984 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

09.1983 - 12.1986

10.1985 - 02.1987

10.1982 - 02.1987

2.0 6eH3uH

2.0 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.0 6eH3uH

2.3 6eH3nH

2.8 XR4i 6eH3uH

2.8 XR 4x4 6eH3uH

2.3 D nzenb

1.6 6eH3uH

2.8 XR4i 6eH3uH

1.3 6eH3uH

2.8 XR4i 6eH3uH

2.8 i XR 4x4 6eH3uH

2.0 4x4 6eH3uH

1.6 6eH3uH

100
(74)

105
(77)

115
(85)

114
(84)

150
(110)

150
(110)

143
(105)

146
(107)

146
(107)

204
(150)

69
(51)

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aaHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
YyacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA
yacTb

HaKMoHHas
3aHaA



FORD SIERRA yHuBepcan (BNC) 1.6

FORD SIERRA yHuBepcan (BNC) 1.8

FORD SIERRA yHuBepcan (BNC) 2.0

FORD SIERRA yHuBepcan (BNC) 2.0

FORD SIERRA yHuBepcan (BNC) 2.0

FORD SIERRA yHuBepcan (BNC) 2.0

FORD SIERRA yHuBepcan (BNC) 2.3

FORD SIERRA yHusepcan (BNC) 2.3 D

FORD SIERRA yHuBepcan (BNC) 2.8 XR4i

FORD SIERRA yHuBepcan (BNC) 2.8 XR4i

FORD SIERRA yHuepcan (BNC) 2.8 i 4x4

FORD SIERRA yHuepcan (BNC) 2.8 i 4x4

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 1.8

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 1.8

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 1.8

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 2.0

FORD SIERRA yHuBepcan (BNG) 2.0 i KAT

FORD SIERRA yHuBepcan (BNG) 1.8 TD

FORD SIERRA yHuBepcan (BNG) 2.3 D

08.1982 - 12.1986

10.1984 - 12.1986

10.1985 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

03.1985 - 12.1986

08.1982 - 10.1984

08.1982 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

08.1982 - 12.1986

05.1988 - 02.1993

10.1987 - 05.1988

01.1987 - 05.1988

01.1987 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

08.1988 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

1.6 6eH3uH

1.8 6eH3uH

2.0 6eH3uH

2.0 6eH3uH

2.0 6eH3uH

2.0 6eH3uH

2.3 6eH3uH

2.3 D nzenb

2.8 XR4i 6eH3uH

2.8 XR4i 6eH3uH

2.8 i 4x4 6eH3unH

2.8 i 4x4 6eH3unH

1.8 6eH3uH

1.8 6eH3uH

1.8 6eH3uH

2.0 6eH3uH

2.0 i KAT 6eH3uH

1.8 TD Ounsenb

2.3 D nzenb

100
(74)

105
(77)

115
(85)

114
(84)

143
(105)

146
(107)

143
(105)

146
(107)

105
(77)

100
(74)

4YacTb

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan



FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 1.6

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 1.6 i

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 2.0 i

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 2.0 i

FORD SIERRA yHuBepcan (BNG) 2.0 4x4

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 1.6

FORD SIERRA yHuBepcan (BNG) 2.8 4x4

FORD SIERRA yHuBepcan (BNG) 2.9 4x4

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 2.0 i

FORD SIERRA yHuBepcan (BNG) 2.9

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 2.0 i

FORD SIERRA yHuBepcan (BNG) 2.0 4x4

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 2.9 i

FORD SIERRA yHuBepcan (BNG) 2.9 4x4

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 2.8 i

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 2.8 i

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 2.8 i 4x4

FORD SIERRA yHuepcan (BNG) 2.0 i
DOHC

FORD SIERRA yHusepcan (BNG) 1.9

FORD ESCORT IV (GAF, AWF, ABFT) 1.6

01.1988 - 02.1993

10.1989 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

05.1989 - 02.1993

02.1990 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

01.1987 - 08.1988

08.1988 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

08.1988 - 02.1993

05.1989 - 02.1993

05.1989 - 02.1993

08.1988 - 02.1993

08.1988 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

01.1987 - 02.1993

12.1991 - 02.1993

10.1988 - 09.1991

01.1986 - 07.1990

1.6 6eH3uH

1.6 i 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.0 4x4 6eH3uH

1.6 6eH3uH

2.8 4x4 6eH3uH

2.9 4x4 6eH3uH

2.0 i 6eH3uH

2.9 6eH3nH

2.0 i 6eH3uH

2.0 4x4 6eH3uH

2.9 i 6eH3uH

2.9 4x4 6eH3uH

2.8 i 6eH3uH

2.8 i 6eH3uH

2.8 i 4x4 6eH3unH

2.0 i DOHC 6eHsunH

1.9 6eH3uH

1.6 Turbo RS

115
(85)

120
(88)

120
(88)

75
(55)

150
(110)

145
(107)

100
(74)

145
(107)

125
(92)

125
(92)

150
(110)

150
(110)

143
(105)

146
(107)

146
(107)

115
(85)

108
(80)

132

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHUBepcan

yHuBepcan

yHUBepcan

yHuBepcan

yHUBepcan

yHuBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

yHUBepcan

HaKINoOHHadA



Turbo RS BGEeH3uH (97) 3agHsA
YacTb



