

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 1.6	01.1987 - 02.1993	1.6 бензин	75 (55)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 1.8	05.1988 - 02.1993	1.8 бензин	87 (64)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 1.8	10.1987 - 05.1988	1.8 бензин	80 (59)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 1.8	01.1987 - 05.1988	1.8 бензин	90 (66)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.0	01.1987 - 02.1993	2.0 бензин	105 (77)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 1.8 TD	08.1988 - 02.1993	1.8 TD Дизель	75 (55)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.3 D	01.1987 - 09.1989	2.3 D Дизель	67 (49)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 1.6 i	10.1989 - 02.1993	1.6 i бензин	80 (59)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 1.6	01.1988 - 02.1993	1.6 бензин	72 (53)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.0 i KAT	01.1987 - 02.1993	2.0 i KAT бензин	100 (74)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.0 i	01.1987 - 02.1993	2.0 i бензин	115 (85)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.0 i	06.1989 - 02.1993	2.0 i бензин	120 (88)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.8 i XR 4x4	01.1987 - 08.1988	2.8 i XR 4x4 бензин	150 (110)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.9 i XR 4x4	08.1988 - 02.1993	2.9 i XR 4x4 бензин	150 (110)	наклонная задняя часть

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.9 i XR 4x4	08.1988 - 02.1993	2.9 i XR 4x4 бензин	145 (107)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.9 i	08.1988 - 02.1993	2.9 i бензин	145 (107)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.0 i	06.1989 - 02.1993	2.0 i бензин	109 (80)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.0 i	06.1989 - 02.1993	2.0 i бензин	125 (92)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.0 i	01.1987 - 02.1993	2.0 i бензин	100 (74)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.8 i	01.1987 - 02.1993	2.8 i бензин	143 (105)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.8 i XR 4x4	01.1987 - 02.1993	2.8 i XR 4x4 бензин	146 (107)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.0 i DOHC	12.1991 - 02.1993	2.0 i DOHC бензин	115 (85)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.0 4x4	10.1991 - 03.1993	2.0 4x4 бензин	120 (88)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) 2.8	03.1987 - 09.1989	2.8 бензин	149 (110)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.6	01.1987 - 02.1993	1.6 бензин	75 (55)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.8	05.1988 - 02.1993	1.8 бензин	87 (64)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.8	10.1987 - 09.1989	1.8 бензин	80 (59)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.8	01.1987 - 05.1988	1.8 бензин	90 (66)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0	01.1987 - 02.1993	2.0 бензин	105 (77)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.8 TD	08.1988 - 02.1993	1.8 TD Дизель	75 (55)	седан

FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.3 D	01.1987 - 09.1989	2.3 D Дизель	67 (49)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.6 i	10.1989 - 02.1993	1.6 i бензин	80 (59)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 1.6	01.1988 - 02.1993	1.6 бензин	72 (53)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0 i KAT	01.1987 - 02.1993	2.0 i KAT бензин	100 (74)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0 i	01.1987 - 02.1993	2.0 i бензин	115 (85)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0 4x4	01.1990 - 02.1993	2.0 4x4 бензин	120 (88)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0 i	01.1990 - 02.1993	2.0 i бензин	120 (88)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.9 i	08.1988 - 02.1993	2.9 i бензин	145 (107)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0 i	01.1987 - 12.1989	2.0 i бензин	100 (74)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0 4x4	01.1990 - 02.1993	2.0 4x4 бензин	125 (92)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.9 4x4	08.1988 - 02.1993	2.9 4x4 бензин	150 (110)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.9 4x4	08.1988 - 02.1993	2.9 4x4 бензин	145 (107)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.9 i	08.1988 - 02.1993	2.9 i бензин	150 (110)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0 i	01.1990 - 02.1993	2.0 i бензин	125 (92)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.8 i	08.1987 - 02.1993	2.8 i бензин	143 (105)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0 i DOHC	12.1991 - 02.1993	2.0 i DOHC бензин	115 (85)	седан
FORD SIERRA (GBG, GB4) 2.0	07.1989 - 12.1992	2.0 бензин	109 (80)	седан
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 1.6	08.1982 - 12.1986	1.6 бензин	75 (55)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 1.8	10.1984 - 12.1986	1.8 бензин	90 (66)	наклонная задняя часть

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.0	10.1985 - 12.1986	2.0 бензин	100 (74)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.0	08.1982 - 12.1986	2.0 бензин	105 (77)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.0 i	03.1985 - 12.1986	2.0 i бензин	115 (85)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.0	08.1982 - 10.1984	2.0 бензин	90 (66)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.3	08.1982 - 12.1986	2.3 бензин	114 (84)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.8 XR4i	08.1982 - 12.1986	2.8 XR4i бензин	150 (110)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.8 XR 4x4	02.1985 - 12.1986	2.8 XR 4x4 бензин	150 (110)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.3 D	08.1982 - 12.1986	2.3 D Дизель	67 (49)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 1.6	08.1984 - 12.1986	1.6 бензин	79 (58)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.8 XR4i	08.1982 - 12.1986	2.8 XR4i бензин	143 (105)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 1.3	08.1982 - 12.1986	1.3 бензин	60 (44)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.8 XR4i	08.1982 - 12.1986	2.8 XR4i бензин	146 (107)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.8 i XR 4x4	09.1983 - 12.1986	2.8 i XR 4x4 бензин	146 (107)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 2.0 4x4	10.1985 - 02.1987	2.0 4x4 бензин	204 (150)	наклонная задняя часть
FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) 1.6	10.1982 - 02.1987	1.6 бензин	69 (51)	наклонная задняя

				часть
FORD SIERRA универсал (BNC) 1.6	08.1982 - 12.1986	1.6 бензин	75 (55)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNC) 1.8	10.1984 - 12.1986	1.8 бензин	90 (66)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNC) 2.0	10.1985 - 12.1986	2.0 бензин	100 (74)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNC) 2.0	08.1982 - 12.1986	2.0 бензин	105 (77)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNC) 2.0	03.1985 - 12.1986	2.0 бензин	115 (85)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNC) 2.0	08.1982 - 10.1984	2.0 бензин	90 (66)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNC) 2.3	08.1982 - 12.1986	2.3 бензин	114 (84)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNC) 2.3 D	08.1982 - 12.1986	2.3 D Дизель	67 (49)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNC) 2.8 XR4i	08.1982 - 12.1986	2.8 XR4i бензин	143 (105)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNC) 2.8 XR4i	08.1982 - 12.1986	2.8 XR4i бензин	146 (107)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNC) 2.8 i 4x4	08.1982 - 12.1986	2.8 i 4x4 бензин	143 (105)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNC) 2.8 i 4x4	08.1982 - 12.1986	2.8 i 4x4 бензин	146 (107)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 1.8	05.1988 - 02.1993	1.8 бензин	87 (64)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 1.8	10.1987 - 05.1988	1.8 бензин	80 (59)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 1.8	01.1987 - 05.1988	1.8 бензин	90 (66)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.0	01.1987 - 02.1993	2.0 бензин	105 (77)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.0 i KAT	01.1987 - 02.1993	2.0 i KAT бензин	100 (74)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 1.8 TD	08.1988 - 02.1993	1.8 TD Дизель	75 (55)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.3 D	01.1987 - 02.1993	2.3 D Дизель	67 (49)	универсал

FORD SIERRA универсал (BNG) 1.6	01.1988 - 02.1993	1.6 бензин	72 (53)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 1.6 i	10.1989 - 02.1993	1.6 i бензин	80 (59)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.0 i	01.1987 - 02.1993	2.0 i бензин	115 (85)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.0 i	05.1989 - 02.1993	2.0 i бензин	120 (88)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.0 4x4	02.1990 - 02.1993	2.0 4x4 бензин	120 (88)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 1.6	01.1987 - 02.1993	1.6 бензин	75 (55)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.8 4x4	01.1987 - 08.1988	2.8 4x4 бензин	150 (110)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.9 4x4	08.1988 - 02.1993	2.9 4x4 бензин	145 (107)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.0 i	01.1987 - 02.1993	2.0 i бензин	100 (74)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.9	08.1988 - 02.1993	2.9 бензин	145 (107)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.0 i	05.1989 - 02.1993	2.0 i бензин	125 (92)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.0 4x4	05.1989 - 02.1993	2.0 4x4 бензин	125 (92)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.9 i	08.1988 - 02.1993	2.9 i бензин	150 (110)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.9 4x4	08.1988 - 02.1993	2.9 4x4 бензин	150 (110)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.8 i	01.1987 - 02.1993	2.8 i бензин	143 (105)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.8 i	01.1987 - 02.1993	2.8 i бензин	146 (107)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.8 i 4x4	01.1987 - 02.1993	2.8 i 4x4 бензин	146 (107)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 2.0 i DOHC	12.1991 - 02.1993	2.0 i DOHC бензин	115 (85)	универсал
FORD SIERRA универсал (BNG) 1.9	10.1988 - 09.1991	1.9 бензин	108 (80)	универсал
FORD ESCORT IV (GAF, AWF, ABFT) 1.6	01.1986 - 07.1990	1.6 Turbo RS	132	наклонная

Turbo RS		бензин	(97)	задняя часть
----------	--	--------	------	-----------------